
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-11-000025-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "СКОМПАНІ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Гордієнко Юрій Юрійович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 18.11.2020 11:25:24

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 18.11.2020 11:54:25

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Нежитлове приміщення
виробничого будинку (котельні), розташоване за адресою: Полтавська обл., м. Полтава, вул.
Бірюзова Маршала, 64-а

Аукціон з продажу майна, в процедурі банкрутства ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ КОНТОРИ
ПОЛТАВСЬКОГО ОБЛАСНОГО МІЖГОСПОДАРСЬКОГО ВИРОБНИЧОГО ОБ`ЄДНАННЯ ПО
АГРОПРОМИСЛОВОМУ БУДІВНИЦТВУ «ПОЛТАВОБЛАГРОБУД», (36007, м.Полтава, вул.
М.Бірюзова 66), код ЄДРПОУ 05454970), порушеній Господарським судом Полтавської області,
справа № 7/262, а саме: нежитлове приміщення виробничого будинку (котельні), розташоване за
адресою: Полтавська обл., м. Полтава, вул. Бірюзова Маршала, 64-а.
Відомості про Замовника аукціону: Арбітражний керуючий - Гордієнко Юрій Юрійович, свідоцтво
про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого
санацією, ліквідатора) №1797 від 30.06.2017.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без
ПДВ, тому податкова накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована
учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.
Розмір винагороди оператора: відповідно до законодавства.
Придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни.
Попередній аукціон: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-10-09-000050-3
Додаткова інформація щодо майна та проведення аукціону надається замовником аукціону –
арбітражним керуючим.

нежитлове приміщення виробничого будинку (котельні), розташоване за адресою: Полтавська обл.,
м. Полтава, вул. Бірюзова Маршала, 64-а, заг. площею 376,6 кв.м. Додаткова інформація щодо



майна та проведення аукціону надається замовником аукціону – арбітражним керуючим Гордієнко
Ю.Ю.

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 651 900.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 800 001.00 ГРН

Крок аукціону: 6 519.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 65 190.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САНТЕХ-ТЕХНІКА", код ЄДРПОУ:1.
32257329

Дорошенко Валерія Віталіївна, код ЄДРПОУ: 34738130652.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САНТЕХ-ТЕХНІКА"

660 000.00 ГРН 17.11.2020
14:59:22

 
Дорошенко Валерія Віталіївна 750 900.00 ГРН 17.11.2020

17:26:26
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САНТЕХ-ТЕХНІКА"

760 000.00 ГРН 18.11.2020
11:33:24

 
Дорошенко Валерія Віталіївна 760 001.00 ГРН 18.11.2020

11:36:24
 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САНТЕХ-ТЕХНІКА"

800 000.00 ГРН 18.11.2020
11:42:24

 



Дорошенко Валерія Віталіївна 800 001.00 ГРН 18.11.2020
11:45:24

 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САНТЕХ-ТЕХНІКА"

800 000.00 ГРН 18.11.2020
11:51:24

 
Дорошенко Валерія Віталіївна 800 001.00 ГРН 18.11.2020

11:54:24
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Дорошенко Валерія
Віталіївна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 18.11.2020 11:54:25

Переможець торгів: Дорошенко Валерія Віталіївна

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


